Bajo dichas consideraciones, en cuanto al primer requisito, de la revisión de la 
plataforma del Sistema Electrónico de Contrataciones del Estado (SEACE), se 
aprecia el registro de la Orden de Compra que habría sido emitida por la Entidad 
a favor de la Contratista, por el importe de S/ 348.00 (trescientos cuarenta y ocho 
con 00/100 soles); conforme se advierte a continuación: 

7. Asimismo, obra en el expediente administrativo copia de la Orden de Compra 

emitida a favor de la Contratista, la cual se muestra a continuación: 

8. En este punto cabe traer a colación que, mediante el Acuerdo de Sala Plena